FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM RETIRO/SC
ERRATA EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2016 (FMS)

O Município de Bom Retiro através do Fundo Municipal de Saúde vem a público

retificar o Edital Pregão Presencial 22/2016 do FMS de 30/11/ 2016, para Aquisição

de Medicamentos padronizados para atendimento dos serviços de atenção básica,

atendimento especializado e saúde mental, para ser entregue de forma parcelada no

exercício de 2017. Alterar no Termo de Referencia 3. PLANILHA DE QUANTITATIVOS E

CUSTO MÁXIMO ESTIMADO:

ONDE SE LÊ NO ITEM 24- Artigo glicosamina 1,5+1,2 condroitina

ONDE SE LÊ NO ITEM 118- Espirolactona (aldactone) 25mg

ONDE SE LÊ NO ITEM 163- Labirin – betaistina 16mg

ONDE SE LÊ NO ITEM 118- Nortriptilina 75mg – pamelor

LEIA-SE: Glicosamina 1,5+1,2 condroitina

LEIA-SE: Espirolactona 25mg

LEIA-SE: Betaistina 16mg

LEIA-SE: Nortriptilina 75mg

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 02 de dezembro de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal